

nular halinde vermeyi uygun buluyoruz. Böylece aynı konu ile ilgilenen öteki okurlarımıza da daha faydalı olacağımızı sanıyoruz. Bu arada genel bir konu içinde cevaplanması mümkün olmayan ve sorusuna karşılık isteyen okurlarımıza da merak ettikleri konuyu aydınlatan mektuplar yazmağa gayret ediyoruz.

Özel istekler ve sorular konusunu bu sütunlarda ele alışımızın nedeni mektuplarına hemen karşılık alamayan okurlarımızın, bu durumu kendilerine karşı ilgisiz kaldığımız anlamında yorumlamamaları içindir.

Bu sayımızın kapağını insanlığın evrensel bir konusu olan Güneş'e, da-

ha doğrusu insanların güneş enerjisinden yararlanma ve bu enerjiyi kendi hizmetlerinde pratik olarak kullanma konusuna ayırdık. Bu yazımız bu konuda atılmış bir ilk adım olacaktır. Ve önümüzdeki sayılarımızda güneş enerjisi ile ilgili yazulara yer vermeğe çalışacağız.

Dergide devamlı izlediğimiz, Elektronik, Amatör fotoğrafçı, Bilim adamlarının ilginç yönleri yanısıra iki sayıdır sürdürülen Yeni Buluşlar okurların gösterdiği ilgi karşısında daha geliştirip çeşitli kaynaklarla zenginleştirmek yolundayız.

Daha iyiye ve daha güzele ulaşmak umudu ile sevgiler, selâmlar.

R. E.

T. B. T. A. K.'tan Haberler

DANIŞMA KURULU TOPLANDI

Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu Danışma Kurulu 27 Nisan 1968 günü İstatistik Enstitüsünde toplanmıştır. Danışma Kurulu, Kurumun 1967 yılı faaliyetini gördükten ve genellikle yapılan çalışmaları tasvip ettikten sonra 1968 yılı çalışmaları için de temenni ve tavsiyelerde bulunmuştur. Bilindiği gibi Danışma Kurulu Üniversitelerden üçer ve ilgili Bakanlık ve Kurumlardan gön derilen birer üyeden meydana gelmektedir.

ORTA OKUL SON SINIF MATEMATİK SINAVLARI BİTTİ

Kurumun Orta Okulların son sınıf öğrencileri arasında düzenlemiş olduğu matematik yarışması yapılmış, yarışmaya katılan öğrencilerin imtihan kâğıtları Kuruma gelmiş ve değerlendirilmelerine başlanmış bulunmaktadır. Değerlendirmelerin

Mayıs ayı içinde tamamlanması beklenmektedir. Kazanan öğrenciler Haziran ayı başlarında belli olacaktır.

LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI

Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu bu yıl ilk kez «Liselerarası Matematik Yarışması» düzenlemiş bulunmaktadır. İsminden de anlaşılacağı gibi bu yarışma şahıslar arasında değil Liseler arasında yapılacaktır. Yarışmaya katılmak isteyen liseler üç aslı, iki yedek üyeden kurulu birer yarışma ekipleri seçmiş ve Kuruma göndermiş bulunmaktadır. Yarışma ekibinin son sınıf öğrencileri arasından seçilmesi tavsiye edilmişse de, bir ya da ikinci sınıf öğrencilerinin de katılması hususu serbest bırakılmıştır. Matematik Yarışması 30 Haziran 1968 gününde Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Adana ve Erzurum illerinde yapılacaktır.